
Регистрационный номер: 6.18.1-05/2108-53 

Дата регистрации: 21.08.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 07.08.2017 №6.18.1-05/0708-01 «Об 

отчислении из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы 

«Прикладная математика» МИЭМ НИУ ВШЭ в связи с получением 

образования» 

 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести изменение в приказ и приложение к приказу от 07.08.2017 №6.18.1-05/0708-

01 «Об отчислении из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы 

«Прикладная математика» МИЭМ НИУ ВШЭ в связи с получением образования»: 

 

1. Удалить строку №9 из Приложения. 

 

 

Первый проректор         В.В. Радаев 


